
Zarządzenie Nr 98/2010 
Starosty Poznańskiego 

z dnia 25 listopada 2010 roku 

w sprawie: planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu w 2010 roku. 

Na podstawie art. 29 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, 
poz. 415 ze zmianami) w związku z pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr BAB-II-
074-11-EK/09 z dnia 27 marca 2009 roku zarządzam co następuje: 

§1 

1. Zatwierdzam podział środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu na : 

1) realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia , łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej w 201 O roku. 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

2) realizację zada11 fakultatywnych w 2010 roku: 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

§2 

3.307.033,00 
22.015.483,00 
4.128.384,00 

29.450.900,00 

233.069,00 
1.696.526,00 
561.405,00 

2.491.000,00 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Poznaniu 

§3 
Traci moc Zarządzenie Starosty Poznańskiego Nr 92/2010 z dnia 4 listopada 201 O roku 

, 

n (> ·:if,l·0v 1, i 



l'P' di,Lt I HZ\ l PTL-HY 
1· • 

Poznań dnia 25 listopada 20 I O roku 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 98/201 O Starosty Poznańskiego 

z dnia 25 listopada 201 O roku 

w sprawie zmiany planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu w 201 O roku 

Na podstawie pisma Ministra Pracy i Polityki Społecznej, z dnia 27 marca 2009 roku Nr 
BAB-II-074-11-EK/09, Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu prosi o zatwierdzenie planu 
wydatków Funduszu Pracy na 201 O roku , zgodnie z załącznikiem . 

Decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 października 2010 roku Nr DF-I-
4021/rm/15/29/MK/10 na wniosek Marszałka Województwa z dnia 8 października 2010 roku znak 
WUP.I/2-9011/3-8/10, na podstawie§ 8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2009 
roku w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań w 
województwie ( Dz. U. Nr 123, poz. 1019) przyznano z rezerwy ministra właściwego do spraw pracy 
dodatkowe środki Funduszu Pracy w kwocie 56.100,00 ( słownie : pięćdziesiąt sześć tysięcy sto 
złotych) na finansowanie w 201 O roku zadań określonych w § 2 ust. 1 pkt. 1 ww. rozporządzenia , tj. 
na realizację przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu programów związanych z rozwojem małej i 
średniej przedsiębiorczości. 

Decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 listopada 2010 roku Nr DF-I-4021-rm-
15-35-JW./1 O na wniosek Marszałka Województwa , na podstawie § 8 ust.2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 17 lipca 2009 roku w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na 
finansowanie zadań w województwie (Dz.U. Nr 123, poz. 1019) przyznano z rezerwy ministra 
właściwego do spraw pracy dodatkowe środki Funduszu Pracy w kwocie 191.900,00 (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset złotych) na finansowanie w 201 O roku zadań określonych 
w § 2 ust. 1 pkt. 1 ww. rozporządzenia , tj. na realizację przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu 
programów związanych z rozwojem małej i średniej przedsiębiorczości. 

Łączna kwota środków Funduszu Pracy na realizację zadań przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Poznaniu w 2010 roku wynosi: 

-na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu wynosi 29.450.900,00 zł ( słownie: dwadzieścia dziewięć 
milionów czterysta pięćdziesiąt tysięcy dziewięćset złotych), w tym kwota 64.400,00 to środki 

przyznane na łagodzenie skutków kryzysu gospodarczego. 

- na finansowanie innych fakultatywnych zadań 2.491.000,00 zł ( słownie: dwa miliony 
czterysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych). 

Zał. 

Plan podziału środków Funduszy Pracy na 201 O rok 

ZV I . ' . .I ·,;, 
• Oyrel<to 

PowiatowefJO ,tr>~cu P:acy -.· Pczn~ ... J 



,, P\ r \TO\\ Y 1 1u., 11 l'Ju, 

, . 

Powiatowy Urząd 
Pracy w Poznaniu 

Plan na 2010 rok 

Aktywne Falultatywne 

Plan po zmianie 
Plan po zmianie Zarzadzenie Zarzadzenie Starosty 

Starosty Poznańskiego Nr Poznańskiego Nr 98/2010 
98/20 I O z 25 listopada 20 IO z 25 listopada 2010 roku 
roku wg non ej klas)·fikacji wg nowej klasyfikacji 

Nazwa Paragraf budzctowcj budzetowcj 

Swiadczenia społeczne 3110 7 020 228,00 0.00 

311 1 49 871,00 0.00 

311 2 26 854.00 0,00 

Swiadczenia społeczne 31 17 2 106 926,00 0,00 

Swiadczenia społeczne 31 I 9 371 8 10.00 0.00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 53 1 723,00 185 000.00 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 17 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 0,00 0.00 

Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040 0.00 0.00 

Składki na ubezpieczenia 
spokcznc 4110 2 100 691 ,00 3 200,00 

4111 13 151 ,00 0.00 

41 12 7 081.00 0.00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 411 7 556 229,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 98 158,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 4120 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0.00 44 869,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4177 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4179 0,00 0,00 

Zakup mate,ialów i 
wyposażenia 42 10 124 365,00 288 722.00 

42 11 0,00 0,00 

4212 0.00 0.00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4217 0,00 0,00 

Za kup mateiialów i 
wyposażenia 4219 0.00 0,00 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiażck 4240 0,00 0,00 

Zakup en ergi i 4260 0,00 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 0.00 8 113,00 

Zakup usług zdrowotnych 4280 194 400,00 0,00 

4281 4 564,00 

4282 2 457,00 



Zakup usług zdrowotnych 4287 46 750,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4289 8 250,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4300 2 805 012,00 901 805,00 

4301 146 264,00 0,00 

4302 78 758,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4307 596 904,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4309 I 05 335,00 21 315,00 
Zakup usług dost<:pu do sieci 
lntemel 4350 0,00 42 951,00 

Opiaty z t)tulu zakupu usług 

telekomunikacyj nych telefonii 
komórkowej 4360 0,00 0,00 

Opiaty z tytułu Lakupu usług 
telekomunikacyjnych tdcfonii 
stacjonarnej 4370 0,00 0,00 

Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 4380 0,00 0 ,00 

Zakup usług obcjmujacych 
wykonanie ekspettyz, analiz i 
opinii 4390 0,00 19 600,00 

Podró.ic krajowe służbowe 4410 0,00 5 000,00 

PodrM.c krajowe służbowe 4417 0,00 0,00 

Podróże krajowe służbowe 4419 0,00 0,00 

Podróże służbowe zagraniczne 4420 0,00 0,00 

R<,.i'.ne opiaty i składki 4430 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 4437 0,00 0 ,00 

RMnc opiaty i składki 4439 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy Fundusz 
świadcze11 socjalnych 4440 0,00 0,00 

S7knlenia członków korpusu 
służby cywilnej 4550 0,00 0,00 

Pozostałe odsetki 4580 0,00 0,00 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na 1-zccz osób 
fizycznych 4590 0,00 0,00 

Katy i odszkodowania 
wypłacone na 17,ecz osób 
prawnych 4600 0,00 0,00 

Koszty post~pow,mia 

sadowego i prokuratorskiego 4610 0,00 10 000,00 

Szkolenia pracowników 
nicb,;dacych członkami 

korpusu służby cywilnej 4700 0,00 174 000,00 

Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 

korpusu służby cywi lncj 4709 0,00 0,00 

Za kup materiałów 
papierniczych do spm;tu 
drnlarskiego i u1-zadzc11 
kscrogra ticwych 4740 0,00 36 954,00 

Zakup akccsmiów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 4750 21 093,00 188 066,00 

Wydatk i inwcstycyjm, 

Funduszy celowych 6110 0,00 0,00 

6120 II 6 258,00 56 1 405,00 



Wydatki na zakupy 
inwestycyjne FundusLy 
celowych 

Razem 

3ŁÓWN;!JY K lĘGOWY 
J.S· 111 - WNJ 

Magd t •lek 

6 121 

6 122 
pożyczki 

szkoleniowe 
ogółem 

w tym paragraf 
4300 

jednorazowe 
środki na 
działalność 

gospodarczą 

ogółem 

w tym: 

paragraf 42 l O 

paragraf 42 I I 

paragraf 4212 

paragraf 4217 

paragra f 4219 

paragraf 4300 

paragraf 4 30 I 

paragraf 4 302 

paragmf 4307 

paragraf 4309 

paragraf 4 7 50 

paragraf 475 1 

paragraf 4752 

paragraf 4757 

paragraf 4 759 

paragraf 6 120 

paragraf 6 12 l 

paragraf 6 122 

paragraf 6 127 

paragraf 6 129 

Razem 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0 ,00 

0,00 0,00 

12 3 I 7 768,00 0,00 

0,00 

3 763 377,00 0,00 

53 674,00 0,00 

28 901.00 0,00 

2 243 798,00 0,00 

395 965.00 0,00 

534 899,00 0,00 

2 636,00 0,00 

I 419,00 0,00 

376 503,00 0,00 

66 442,00 0,00 

474021,00 0,00 

2 542,00 0,00 

I 369,00 0,00 

306 081,00 0,00 

54 0 15,00 0,00 

2 141 033,00 0,00 

4 1 898.00 0,00 

22 56 1,00 0 ,00 

I 535 639,00 0,00 

270 995,00 0,00 

29 450 900,00 2 491 000,00 

z up. STAROST 


